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Mot tuan nhin lai:
“Rdi ro tiém tang”

Thi trudng chirng khodn trén toan cau dién bién trai chiéu trong
tuan qua. Thi trudng ching khodn My tuan qua truot dai khi cac nha
dau tu lo ngai lam phat va van dé suy thodi kinh té. Chi s6 S&P 500 giam
nhe 48.74 diém trong khi lgi suét trai phi€u kho bac My 10 nam da bat
tang manh 1én 2.96%. Cac nha dau tu trén thi trudng dang chd dgi vao
cudc hop ngay 14/6 sap tGi dé c6 thé danh gia rd hon vé kha nang leo lai
nén kinh t& cla FED trong giai doan nay. Tai chau Au, chi s6 STOXX
Europe 600 Index gidm nhe 0.87%, chi s6 CAC 40 cua Phap di Ui 0.47%
khi EU cam tat ca nhirng chuyén van chuyén dau clia Nga bang dudng
bién. Tai chau A, thi trudng chimng khoan Nhat Ban ting manh, chi s6
Nikkei 225 leo d6c 3.66%, viec Nhat Ban ndi 1dng cac bién phéap kiém
soat bién gidi va Trung Quoc md& clra trd lai da giup thi trudng bt pha.
Thi trudng ching khodn Trung Quéc cting khdi sac manh mé nha vao
hang loat cac bién phap hd trg kinh té cla chinh phd, chi s& Shanghai
Composite da tang 2.1%

Thi trudng chirng khodn Viét Nam duy tri sy phuc hoi trong tuan
qua nhung da tang da chirng lai do ap luc chét 16i clia cac nha dau tu.
VN Index cé tuan giao dich chat ché phia dudi ngudng khang cu 1.300
diém. Két tuan, chi s6 VN Index tdng nhe 2.44 diém cham mdc 1287.98.
Chi s6 HNX Index gidm 0.69 diém vé mirc 310.48 diém, trong khi do6
UPCOM gidm nhe 0.15 diém vé ngudng 94.17.

Go6c nhin k¥ thuat cho thay chi s6 VN-Index két thic tuan qua vdi
nén doji ndm dudi khang cu 1.300 diém. Ap luc b4n manh mé xuét hién
khi VN Index vuot khang cu 1.300 do lugng cung clia cac nha dau tu bat
day chot 16i. Thanh khodn trén thi truong ti€p tuc cdi thién so véi tuan
trudc dé. Trong khi do, chi s6 vi mé thang thang 5 clia Viét Nam cho
thdy nhirng con s6 tich cuc. Cu thé, chi s6 san xudt cdng nghiép tang
10.5%, doanh sé ban |é tang 22.6%, chi s6 PMI dat 54.7 vugt xa ky vong
51.7 cung véi mic lam phat dugc kiém soat t6t & mirc 2.86%. Nhing
con s8 trén cho thdy rang nén kinh té€ Viét Nam van dang phuc hoi
manh mé sau giai doan dai dich Covid-19.
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Dir liéu thj truong tuan %thay d8i Pinh gia
R . ol . . Vén héa
Tén chi s6 Giadéngcra 1T 1Thg 3Tng TPN Xu huéng P/E P/B (ty $)
y
VN-Index 1,288 -0.5 -58 -144 -10.8 ™ 7W, 139 22 220
Upcom Index 94 -16 -9.7 -16.8 -16.0 """’"‘N\' 15.1 1.7 54
HNX Index 310 -0.7 -15.1 -30.9 -30.9 '“""”\ 16.0 1.8 14
VN30 Index 1,327 -1.2 -63 -128 -11.7 W"’\\, 1.6 23 152
S&P 500 Index 4,109 -1.2 -16 -58 -95 M‘/"""‘vf\‘ 20.5 4.1 35,994
STOXX Europe 600 Index 440 15 -14 06 -49 % 15.8 1.9 13,065
Hang Seng 21,082 -0.2 -01 -62 -11.3 ‘“‘”’\»w 7.6 0.8 2,841
Nikkei 225 27,762 14 35 45 -1.0 W\W 19.7 1.7 3,627
SHCOMP Index 3,195 15 49 -82 -114 "“”‘y«\/ 129 1.4 6,473
STI Index 3,232 -02 -3.7 -07 42 W\«- 13.7 1.1 362
KOSPI Index 2671 00 04 -28 -100 "N~ 115 1.0 1,634
Bi€u d6 VN Indexva chi sé P/E trong 1 nam
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Theo von héa va nganh

Gia tri giao dich trén thj truong tiép tuc dudi
ngudng trung binh 20 phién giao dich. Cu thé, thanh
khoan trung binh méi phién dat 13,559 ty tang gan
4% so vdi trung binh tuan trudc do.

Theo nhém vén héa, nhém vén héa 16n va vira ¢
sy tang trudng nhe vé téng vén hda, trong khi nhom
von héa nhd gidam 1.7% gia tri. Vé gia tri giao dich, ca
ba nhém vén hda déu ghi nhan sy tang trudng. Bang
chd y, nhém Small Cap ghi nhan thanh khoan tang
vot gan 20% so vdi tuan trudc dé. Trong khi nhém
Large Cap c6 thanh khoan gan nhu dirng yén khi chi
tang 1%.

Cac nhém nganh trong tuan qua sy phan hoéa ro
rét, von héa cla nhém tién ich cong dong da tang
manh gan 10% so vdi tuan trudc. Bung th hai la
nhém dau khi nho vao viéc gid dau pha dinh 2 thang,
6 thoi diém gia dau Brent da vugt qua méc 121 dé
la. C6 phi€u nganh tién ich dac biét 1a nhom c6 phiéu
thay dién dang burt pha manh mé khi hiéu suat hoat
ddng clia cadc nha may thly dién cai thién trong diéu
kién thly van thuan Igi (La Nina) cung vdi viéc hudng
lgi tir viéc nguy liéu dau vao cdia nganh dién khi, dién

tang tang manh .
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Theo gia tri von héa

|I>

|I>

Gia tri von hoa

Large Cap
Mid Cap
Small Cap

Theo nganh

|l>
|l>
|I>
|I>
|I>

|I>

Tén nganh

Tién ich Cong dong
Dau khi

Dich vu Tiéu dung
Cong nghé Thdng tin
Cong nghiép

Hang Tiéu dung
Nguyén vat liéu

Tai chinh

Ngan hang
Dugcva Y té

Chu thich:

-TBN: Ttr ddu nam
-HT: Hién tai

-TD: Thay doi

1T

0.2
0.2
-1.7

1T

9.9
24
1.6
1.4
0.8
0.8
0.0
-0.8
-1.6
-1.8

1Thg

-5.2
-8.6
-10.9

1Thg

10.8
-6.1
4.4
6.9
-5.1
-33

-14.4
55
-8.7
7.9

TPN

17.5
28.6
22.0

TPN

30.2
-8.8
45.9
117.2
28.1
0.0
24.8
19.4
15.6
4.5

% thay d6i GTGD

1T 1Thg
1.0 -4.9
11.0 9.8
19.7 46

TPN

-27.0
-38.2
-63.3

% thay d6i GTGD

1T 1Thg

70.8 53.9
248 394
21.2 11.8
19.2 11.9
13.0 2.0
18.0 20.3
-2.8 -1.0
-24 53
-10.6 -24.6
1.3 -20.3

TPN

15.5
-14.0
-19.8
-15.4
-38.0
-18.4
-33.7
-33.0
-42.1
-71.7

%ti trong GTGD

HT

70.5
27.6
1.8

%ti trong GTGD

HT

3.5
2.0
5.1
2.2
13.4
12.6
17.9
30.1
12.7
0.3

™

-2.0
1.8
0.2

™

1.4
0.3
0.7
0.3
1.1

1.5
-1.3
-2.0
-2.1
0.0

P/E

13.8
13.9
20.8

P/E

18.2
27.6
n.a
21.9
15.7
17.3
6.6
19.2
10.1
15.9

Pbinh gia
P/B V,6 n‘héa
ty dong)
2.2 4,424,323
1.4 611,296
0.9 72,236
b/B V,6n‘h6a
ty dong)
2.6 377,187
2.3 66,894
4.8 271,450
3.5 119,387
1.3 271,859
2.8 622,222
1.7 424,668
2.1 1,381,170
1.7 1,533,894
2.1 34,472
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Sw dich chuyén ctia dong vén

Vé su dich chuyén cda dong von
trén thi trudng chau A, thi truding Han
Qudc va bai Loan thu hut dong tién
manh mé nhat lan luot la 1,098 va
1,093 triéu USD. Trong khi d¢, thi
trudong Phillippines bi rat rong nhe 20
triéu USD. Tai thj truong Viét Nam,
dong vén ngoai cho thay tin hiéu tich
cuc khi tang 43 triéu USD.

Théng qua kénh ETF, cac quy ETF
nudc ngoai mua rong 19.06 triéu do
la chd yéu dén tr quy Fubon FTSE
Vietnam ETF khi mua 20.71 triéu USD.
Trong khi d6, quy Xtrackers FTSE
Vietnam Swap ETF ban rong 1.65 triéu
USD. Cac quy ETF trong nudc da ban
rong 2.18 triéu do la. Cy thé, quy
DCVFMVN30 ETF FUND va quy SSIAM
VNFIN LEAD ETF ban rong lan lugt
2.03 va 0.15 triéu USD.
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Dong van rong (Triéu USD)

Tén ETF Tai san
(Triéu $)
Téng cac quy ETF 2,983
Nudc ngoai 1,839
VanEck Vectors Vietnam ETF 418
Fubon FTSE Vietnam ETF 541
iShares MSCI Frontier and Select EM ETF 408
Xtrackers FTSE Vietnam Swap ETF 289
KIM KINDEX Vietnam VN30 ETF 140
Premia MSCI Vietnam ETF 24
KIM KINDEX Vietnam VN30 Future 6
Asian Growth CUBS ETF 12
Trong nud’c 1,144
DCVFMVN Diamond ETF 608
DCVFMVN30 ETF Fund 364
SSIAM VNFIN LEAD ETF 124
MAFN VN30 ETF 27
SSIAM VNX50 ETF 13
VinaCapital VN100 ETF 4
SSIAM VN30 ETF 5
Quéc gia Dong vén rong (Triéu USD)
WTD MTD QTD YTD
Trung Quéc n.a -64,037 -116,788 -116,788
An do 73 -93 -8,780 -22,308
Indonesia 305 24 2,564 4,793
Nhat Ban 7 -1,993 27,611 10,129
Maylaysia 111 10 221 1,762
Philippines -20 -17 -465 -585
Han Quéc 1,098 115 -4,908 -11,405
Sri Lanka 1 1 2 -8
Pai Loan 1,093 684 -9,729 -27,029
Thai Lan 178 99 814 4,183
Viét Nam 43 4 195 -111

Nguodn: Bloomberg, Shinhan Securities Vietnam

1T 1Thg 3Thg TDN
16.88 65.59 6.6 72.9
19.06 60.85 15.7 132.8
0.00 -3.08 -29.0 -0.9
20.71 102.00 122.6 375.1
0.00 -17.76 -37.5 -30.2
-1.65 -3.34 -22.5 -109.2
0.00 -16.96 -17.0 -105.9
0.00 0.00 -1.0 -0.4
0.00 0.00 0.0 -8.5
0.00 0.00 0.0 12.7
-2.18 4.73 -9.1 -60.0
0.00 0.00 0.0 -102.5
-2.03 -0.11 -8.0 0.0
-0.15 412 -4.0 0.1
0.00 0.72 2.9 32.8
0.00 0.00 0.0 0.0
0.00 0.00 0.0 0.0
0.00 0.00 0.00 9.7

Chu thich:

-WTD: tir dau tuan
-MTD: tir dau thang
-QTD: tir dau quy
-YTD: t&r d&u nam
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Giao dich gilra cac nhém nha dau tw

Tuan trudc do
Canhan TN
500 ~ 432
400 A
300 -
200 -

100 -

Vé hoat déng giao dich gilra cac
nhém nha dau tu, cac nha dau tu
nudc ngoai mua rong 1,982 ty. Tuong
tu, nhém nha dau tu ca nhan trong 0 - —
nudc mua rong 835 ty dong. Trong khi 100 A CAnhANNN. g chre Ty
d6, cac nha dau tu t6 chirc trong nudc 200 - a4
ban rong 2,816 ty. 300

-400 4 3
To chirc NN
-500 - -380

Tuan vira qua

3,000 - i
To chire NN

1,896
2,000 -
Canhan TN

835
1,000 4 Ca nhan NN

mm
0_ ——

-1,000 4

-2,000 -

-3,000 4

T6 chire TN
-2,816

-4,000

Ngudn: Fiinpro, Shinhan Securities Vietnam, don vi ity dong
Chu thich:

4 | BAO CAO TUAN -TN: trong nudéc
-NN: nudc ngoai
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Top c6 phi€u dang cha y

TT Macp
TGG
VMD
HOT
TDH
BAF

-

i A W N

TT MaCP
THD
VDL
PTD
DPC
CMS

-

u A W N

TT MaCP
MA1

CID
VDN
CQN
FIC

-

u A W N

Top 5 ¢d phi€u giam nhiéu nhat

Nganh

Xay dung va Vat liéu

Y té

Du lich va Giai tri

Bat dong san

San xuat néng nghiép

52 Tuan
4.65-77.40
19.80 - 88.10
25.05-42.80
6.00 - 15.85
11.91 - 38.70

Top 5 c8 phi€u gidm nhiéu nhat

Nganh
Bat dong san

Thuc phdm va d6 uéng
Xay dung va Vat liéu
Hang & Dich vu Cong nghiép
Hang & Dich vu Céng nghiép

52 Tuan
39.20 - 277.00
18.10 - 26.90
13.10-19.80
10.70 - 28.20
3.80-41.20

Top 5 c6 phi€u gidm nhiéu nhat

Nganh

Hang & Dich vu Cong nghiép
Xay dung va Vat liéu
Hang ca nhan & Gia dung
Hang & Dich vu Cong nghiép
Xay dung va Vat liéu

52 Tuan
18.00 - 35.00
5.50-18.00
16.00 - 24.00
19.00 - 33.90
8.00 -44.90

Nguon: Bloomberg, Shinhan Securities Vietnam
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Gia déng ctra
7.9
25.4
30.0
7.1
335

Gia déng ctra
41.2
20.0
14.3
10.7
12.8

Gia déng ctra
21.5
7.8
18.0
22.0
24.0

% thay doi

% thay doi

HSX

HNX

% thay doi
31.69%
21.48%
20.33%
19.69%
17.81%

% thay doi
25.30%
23.13%
19.23%
18.81%

17.78%

Upcom

% thay doi

% thay doi
60.94%
38.67%
38.16%
34.45%
33.06%

Gia dong clra
21.4
56.0
25.8
60.8
25.8

Gia déng cira
10.4
19.7
186.0
24.0
10.6

Gia déng clra
10.3
112.6
28.6
16.0
47.9

52 Tuan
14.80 - 31.70
23.50 - 56.60
7.60 - 26.90
23.40 - 60.90
22.40 - 49.10

52 Tuan
6.60-11.00
9.60-19.70

60.00 - 484.00

12.70 - 24.00
4.90-11.90

52 Tuan
5.00-10.30

56.00 - 122.40

19.90 - 40.50
6.00 - 41.20
20.00 - 48.00

Top 5 c6 phi€u tdng nhiéu nhat

Nganh
Truyén thong
Hoéa chat

0 t6 va phu tung
Thuc phdm va dé uéng
Dién, nudc & xang dau khi dét

Top 5 c8 phiéu tang nhiéu nhat

Nganh

Hang & Dich vu Céng nghiép
Tai nguyén Co ban
Xay dung va Vat liéu
Xay dung va Vat liéu
Hang & Dich vu Céng nghiép

Top 5 ¢ phiéu tang nhiéu nhat

Nganh

Hang & Dich vu Céng nghiép

Hoéa chat

Tai nguyén Co ban
Xay dung va Vat liéu
Thuc phdm va d6 udng

M3 CP
YEG
TNC
T™MT
ANV
CNG

M3& CP
BTG
VET
KTL
E12
BLT
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Top c6 phi€u dang cha y

Top 10 ¢ phiéu cé gia tri giao dich thay d6i dot bién

Gia tri giao dich Gia co phieu
Tickers Tén cdng ty Nganh TB Hgéy %;I HT Bi€n d?ng 52 e
(Triéu d) Tuan tuan
1 S4A Thay dién Sé San 4A Thuc phdm va d6 udng 1,489 2,763.2 353 24.80-37.90 0.9
2 PGV Tong Congty Phat dién 3 bién, nudc & xang dau khi dé 625 756.7 31.8 26.50-44.40 10.0
3 NCT DV Hanghoba NGi Bai Hang & Dich vu Cong nghiép 1,459 1588.4 93.0 69.40-95.70 4.4
4 VFG Khirtrung Viét Nam Hbéa chat 48 381.3 51.1 46.70-71.50 -1.2
5 TBC Thay dién Thac Ba bién, nudc & xang dau khi dé 158 299.7 30.5 26.20-35.70 2.2
6 GAS PVGas bién, nudc & xang dau khi dé 143,938 282.6 124.2 85.00-128.40/ 129
7 OPC Dugc pham OPC Y té 675 272.0 57.5 53.00-72.00 2.7
8 TDM Nudc Thd Dau Mot Dién, nudc & xang dau khi dé 6,038 260.8 39.0 26.30-42.40 8.9
9 THI Thiét bj dién Hang & Dich vu Céng nghiép 225 256.3 27.0 25.40-33.80 2.9
10 TRA Traphaco Y té 323 2164 949 69.00-105.00 0.3

Ngudn: Bloomberg, Shinhan Securities Vietnam

Bang trén liét ké ra top 10 c6 phiéu trong ré chi s6 VN Index c6 von hoa trén 1,000 ty déng va gia tri giao dich binh quan hang ngay trong tuan
qua so vdi tuan trudc do la cao nhat.

6 | BAO CAO TUAN @Shinhan Securities Vietnam
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Nhirng dir liéu vi mé khac

Ty gia o reA L m N
N Y8 Dir liéu vé lai suat
Gia 1T 1TH 3TH TBHN XH
£ Dollar index 101.68 -0.15 -1.73 398 628 Pudng cong lai suat trai phiéu chinh pht Viét Nam
O vND/USD 23,197 001 100 154 163 4.00 -
*: KRW/USD 1,242.40 111 -201 313 450 2.50
® JPY/USD 129.89 219 019 1250 1287 /T )
Y
@® EUR/USD 0.93 -020 220 288 573 _— 3.00 - T v
“ $GD/USD 137 018 -091 114 168 _/— 3 Month ago
® cny/usD 6.66 -117 078 537 479 _ 2.50 -
Hang héa 2.00 -
Gia 1T 1TH 3TH TBN XH
® Dauthd 115.67 138 1295 7.43 5380 ,/— 1.50 -
B Xxang 417.81 776 1933 2721 8748 _—
@ 27 -720 394 7507 121.64 1001
Gas 8.27 -7. . . 64 e ®
& Than 412,50 236 3759 625 14322 /> 0.50 - 6 Months ago
< Vang 1,865.02 0.61 -0.17 -3.66 1.96 /~__
Bac 2231 089 -1.16 -11.38 -428 N\ 0.00 - - - - - - - - -
. 1Y 2Y 3y 5Y 7Y 10Y 15Y 20Y 30Y
@ Platinum 1,018.92 634 542 596 518 /\__-
@‘\ Quang sat 142.35 6.81 -120 -255 2653 [/ TG ddo han 1Yr 2Yrs 3Yrs 5Yrs 7Yrs 10Yrs 15Yrs 20Yrs 30 Yrs
& Thép can 4856.00 138 523 475 225 / \_ Lai suat 210 218 223 252 3.01 327 345 349 356
Lda mi 1,064.75 -6.87 3.00 -17.40 38.14 /\/\ Thaydﬁi(BPS) 0.00 3.00 0.80 -1.30 2.80 2.70 3.90 1.00 1.00
vV Ngo 727.75 -487 912 313 2267
& Go 598.50 -8.18 -42.16 -57.81 -47.86 ~~__
Ngudn: Bloomberg, Shinhan Securities Vietnam
Chu thich:
-TDN: T&r dau nam
-XH; Xu huéng

-Thay dGi(BPS): s6 diém co ban thay déi sau 1 tuan

7 | BAO CAO TUAN @Shinhan Securities Vietnam



Thong bao Tuan tha

*

Téi/chung t6i, vai tw cach la chuyén vién/cac chuyén vién chuan bi ban béo cao nay, cam két ndi dung trinh bay & trén phan anh chinh xac quan diém clia t@i/chan%téi vé céac
cha de chL’Pngf khoan va t6 chirc phat hanh dworc thao luan trong bai nghién ctru. Hon nira, téi/chiing t6i cling xac nhén rang bai bao céo nay duoc soan thao ma khdng phai ¢
hiu bat ky ap lwrc hodc suw can thiép bat hop li nao ttr bén ngoai.

Béu;1 p%otﬁéohnéy |4 tai liéu tham khao cho dau tw dwa trén cac di liéu trong qua khir, vi thé nhivng bién déng gia cb phiéu trong twong lai ¢é thé khac véi cac xu hwéng da dw
oc hinh thanh.

Céc di¢ liéu nay phan anh chinh xac quanxdiém ctia ngudi phu trach nghién clru va phan tich vé chirng khoan clia doanh nghiép, nhung cac quan diém va nhirng wéc tinh na
y ¢6 thé ¢ sai sot. Vi vay, viéc lira chon ¢o phiéu va dwa ra quyét dinh dau tw cudi cung nén phu thudc vao chinh méi nha dau tw.

Céac di liéu nghién ctru va phan tich chi duoc glvi t6i cho khach hang clia chung t6i, do dé khdng duoc phép sao chép, chuyén tiép, hay gui lai cho cac don vi khac trong moi t
redng hop ma chwa dwoc sy cho phép cua chung téi.

Mién trir trach nhiem

*

Bao cao phan tich nay va cac tai ligu marketing danh cho thi tru(‘)’ngl cht]’n(};] khoan Viét Nam dworc thure hién va phat hanh béi Ph()r)%hPhén Tich cta C(‘)nght% Chirng Khoan S
hinhan Viét Nam, cong ty dwoc cap gjay phep dau tw ciia Uy ban Chirng khoan Nha nwéc Viet Nam. Chuyén vien phan tich, ngwoi thure hién va phat hanh bag cao phan tich
nay va cac tai liéu marketing, dwog cap chieng chi hanh nghe va duoc quan ly bai UBCKNN Viét Nam. Bao cao n%y khoéng dwoc sao chue,. nhan ban hoac xuat ban (toan bo
hoac ttrng phan) hoac tiét 16 cho bat ky ngwoi nao khac ma khong dugc s chap thuan bang van ban ctia Cong ty Chirng Khoan Shinhan Viét Nam.

Bao cao nae/ duoc viet nham muc dich chi cung cap thdng tin. Ban bao cao nay khong nén va khéng dwgc dién giai nhw mét de nghi mua hodc ban hoéc khuyen khich mua h
odc ban bat ¢y khodn dau tw nao. Khi xay dwng pan bao céo nay, ching toi hoan toan d§ khong can nhac vé cac muc tiéu dau tw, tinh hinh tai chinh hodc cac nhu cau cu thé
cua cac nha dau tw. Cho nén khi dua ra cac quyét dinh dau tw cho riéng minh, cac nha dau tw nén dwa vao danh gia ca nhan hoac tw van clia chuyén gia tw van tai chinh déc
lap ctia minh va tU%/ theo tinh hinh tai chinh ca nhan, muc tiéu dau tw va cac quan diém thich hop khac trong tL‘m]q| 0an canh. Cﬁn? ty Chirng Khoan Shinhan Viét Nam khong
dam pao nha dau ty sé dat dwoc lgi nhuan hodg dwoc chia sé loi nhuan tlr cac khoan day tuw. (f)é_ng ty Chirng Khoan Shinhan Viét Nam, hoac cag bén lién quan, va cac nhan
s cap cao, giam doc va nhan vién tuyén bo mien triy trach nhiém véi cac khoan 16 hodc ton that lién quan den viéc sty dung toan bd hodc mot ﬁhén bao cao nay. Thong tin va
nhan dinh c6 thé thay doi bat clr lig nao ma khdng ¢an bao trirde va co the khac hodc ngugc voi quan diem duoc the hien trong cac mang kinh doanh khac cia Cong ty Chi
ng Khoan Shinhan Viét Nam. Quyét dinh dau tw cudi clng phai dwa trén cac danh gia ca nhan ca khach hang, va bao cao phan tich nay va céc tai liéu marketing khong the d
woc st dung nhu la chirng cr cho céac tranh chap phap ly lién quan dén cac quyét dinh dau tw.

Ban quyén (© 2020 ctia Cong ty Chirng Khoan Shinhan Viét Nam. B&o cao nz‘é/ khong dwoc sao chu{)/, nhan ban hodc xuét ban (toan bd hoac tirng phan) hodc tiét 16 cho bét
ky ngudi nao khac ma khéng duroc sy chap thuan bang van ban ctia Céng ty Chirng Khoan Shinhan Viét Nam.
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